
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022101000275

275

Nº 193, segunda-feira, 10 de outubro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 62/2022
Republicação

O município de Itabuna comunica a abertura do Pregão Eletrônico SRP Nº 0062-
2022 para AQUISIÇÃO DE PAPEL A4 EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO. Recebimento das propostas até 24/10/2022 às 09:00h - Abertura das propostas
24/10/2022 às 09:00h. Início da sessão de disputa de preços 24/10/2022 às 11:00h.

O edital poderá ser adquirido através do site
https://licitacao.prefeituradeitabuna.com.br/. Licitação BB nº 962793. Informações no setor
de licitações ou através do e-mail: itabunalicita@gmail.com.

Itabuna - BA, 7 de outubro de 2022.
EVELIN S. DE CASTRO

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2022

Modalidade: Pregão Presencial Nº. 040/2022. Tipo: Menor Preço por Item. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE APARELHOS E EQUIPAMENTOS. Abertura: 20/10/2022, as 08:00h horário
local. Local: Praça José Alves de Carvalho, 15, Itaguaçu da Bahia.

Edital disponível em: www.itaguacudabahia.ba.gov.br.

MARCOS CARVALHO MACHADO
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUÍPE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 7/2022

O Pregoeiro Municipal torna público que fará realizar licitação, no dia 20 de
Outubro de 2022 às 10:00hs, sobre o processo administrativo vinculado ao PREG ÃO
ELETRÔNICO N° 007/2022, tipo menor preço por lote destinada à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA, NA SEDE E DISTRITOS DESTE MUNIC Í P I O,
COM COLETA, TRANSPORTE E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES,
COMERCIAIS E ESPECIAIS, BEM COMO SERVIÇOS ACESSÓRIOS À ATIVIDADE PRINCIPAL.

Interessados o Edital estará à disposição, junto a Sede do Setor de Licitação da
Prefeitura Municipal de Itajuípe-BAHIA. Os demais atos serão publicados no diário próprio
do municipio ou no site: www.licitacoes-e.com.br. Quaisquer esclarecimento atraves do
telefone (73) 3238-1712. E-mail: licitaitajuipe@hotmai.com.

P/ COMISSÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ - BA, torna público que realizará no dia
25/10/2022, às 08h, PREGÃO PRESENCIAL Nº 0002/2022, que tem como objeto: Registro
de Preço para eventual e futura contratação de empresa do ramo, para fornecimento de
Botijão de Gás de 45 kg para atender às demandas das diversas Secretarias do Município
de Itambé - BA.

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no site www.licitanet.com.br,
http://itambe.ba.gov.br/, no diário Oficial do Município http://itambe.ba.gov.br/diario_oficial,
no E-mail: licitacaoitambeba@outlook.com e na sede da Prefeitura Municipal.

IRANILSON ANTUNES DA LUZ
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIÚBA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 41/2022

Menor preço por item
A Prefeitura Municipal de Itiúba-BA, comunica aos interessados que fará

realizar no dia 26/10/2022, às 09:00 horas, no Prédio da Prefeitura, situado na Av. Getúlio
Vargas, nº 255, Centro - Itiúba-BA. A presente licitação tem por objeto: Aquisição de
gêneros alimentícios tipo carnes, defumados, embutidos, aves, peixes e ovos para atender
aos setores vinculados à Secretaria Municipal de Saúde do Município de Itiúba.

O edital e seus anexos contendo as instruções encontra-se à disposição dos
interessados na sala de licitações ou no e-mail licitacao.itiuba@outlook.com ou no site
www.itiuba.ba.gov.br/transparencia.

Itiúba - BA, 6 de Outubro de 2022.
RODRIGO RODRIGUES DE SOUZA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2022

O Pregoeiro do Município de Jacaraci/BA, informa aos interessados que, a
sessão pública do Pregão Presencial nº 015/2022, com abertura prevista para às 08h00min
do dia 14/10/2022, que tem por objeto o "Registro de Preços para eventual e futuro
fornecimento de materiais, equipamentos e serviços para manutenção e ampliação dos
sistemas de abastecimento de água na zona rural do município, conforme edital e anexos",
fica ADIADO para o dia 18/10/2022 às 08h00min.

Jacaraci - BA, 7 de Outubro de 2022.
JOÃO PAULO DA SILVA SOUZA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 109/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jequié, tornapúblico, que realizará

em 21/10/2022, às 10:00h (Horário deBrasília), P.E 109/2022 ID 966837 AQUISIÇÃO DE

MATERIAISDE INFORMÁTICA, COMPUTADOR, NOTEBOOK E APARELHOSELETRÔNICOS E

DIVERSOS PARA ATENDER AS DEMANDASDAS UNIDADES VINCULADAS A SECRETARIA

MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO.

As demais publicações serão realizadas no DiárioOficial no

site:(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoese.com.br) Informações: (73) 3526-8040.

Jequié - BA, 7 de outubro de 2022.

DANILO DA SILVA NASCIMENTO

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

EXTRATOS DE CONTRATOS

Contrato PE 61/22-01. PA 203/22. PE 61/22. Objeto: aquisição de material esportivo.

Contratada: Nei Sports, CNPJ (MF) 09.405.046/0001-65. VLR: R$ 336.277,15. Vigência:

31/12/22.

Contrato PE 61/22-02. PA 203/22. PE 61/22. Objeto: aquisição de material esportivo.

Contratada: LCA Industria e Comercio de Cordas e Redes Esportivas LTDA, CNPJ (MF)

46.615.867/0001-52. VLR: R$ 88.840,00. Vigência: 31/12/22.

Contrato PE 61/22-03. PA 203/22. PE 61/22. Objeto: aquisição de material esportivo.

Contratada: Inova Laser e Comunicação Visual LTDA, CNPJ (MF) 28.480.081/0001-93. VLR:

R$ 24.120,40. Vigência: 31/12/22.

Contrato PE 61/22-04. PA 203/22. PE 61/22. Objeto: aquisição de material esportivo.

Contratada: Comercial Agata de Artesanato LTDA, CNPJ (MF) 00.363.814/0001-90. VLR: R$

8.448,00. Vigência: 31/12/22.

Contrato PE 61/22-05. PA 203/22. PE 61/22. Objeto: aquisição de material esportivo.

Contratada: Esportiva Comercio de Materiais LTDA, CNPJ (MF) 45.972.435/0001-36. VLR: R$

255.992,35. Vigência: 31/12/22.

Contrato PE 61/22-05. PA 203/22. PE 61/22. Objeto: aquisição de material esportivo.

Contratada: O.E. Pereira Brinquedos, CNPJ (MF) 33.966.390/0001-08. VLR: R$ 36.000,00.

Vigência: 31/12/22.
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 55/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 213/2022

A Secretaria Municipal de Administração de Juazeiro -BA, torna público que fará

realizar licitação na modalidade Pregão, forma Eletrônica, tipo menor preço por item,

modo de disputa aberto-fechado. OBJETO: Registro de preços de material de limpeza, a ser

realizado mediante pregão eletrônico, tendo por finalidade a contratação de empresa

especializada, a fim de suprir as necessidades da Secretaria de Saúde - SESAU e da

Secretaria de Desenvolvimento Social, Mulher e Diversidade - SEDES, do Município de

Juazeiro - BA. Início de entrega das propostas: às 08h00 do dia 11 de outubro de 2022.

Abertura e Julgamento das propostas: às 08h00 do dia 25 de outubro de 2022. Disputa: às

10h30min do dia 25 de outubro de 2022.

O edital está disponível para download nos sites: www.bll.org.br e

https://doem.org.br/ba/juazeiro/editais. Informações através do telefone (074) 3612-3675,

e-mail: licitacao@juazeiro.ba.gov.br.

Juazeiro - BA, 10 de outubro de 2022.

WENDELL BATISTA DE ARAÚJO

Secretário Municipal de Administração
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022

Tipo: Menor Preço por ITEM. Objeto: Futura e eventual contratação de empresa para

aquisição de filtros e materiais de lubrificação de motor incluindo serviço de troca para

atender a demanda deste município.

Data: 25/10/2022 às 09:00h Através da plataforma do ComprasNet, no

e n d e r e ç o : h t t p s : / / w w w . c o m p r a s n e t . g o v . b r / s e g u r o / l o g i n P o r t a l . a s p / , Edital disponível no link:

http://lapao.ba.gov.br/transparencia/compras/licitacoesehttps://www.comprasnet.gov.br/

seguro/loginPortal.asp. Informações: Fone: (74)99926-3809, email: cpl@lapao.ba.gov.br.

IVANILSON CARVALHO ROCHA

Pregoeiro

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-10-10T00:14:28-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




